
 

1/2 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

č. smlouvy 

dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

uzavřena dole uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1. Smluvní strany 
 
Název: Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zřízena: Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách, ve znění pozdějších předpisů, nezapisovaná do veřejného rejstříku. 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena: doc. Mgr. Martinem Zvonařem, Ph.D., děkanem Fakulty sportovních studií MU  
Kontaktní adresa:  Fakulta sportovních studií 
  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
Bankovní spojení: Komerční banka, Brno-město č. ú. 85636621/0100 
 
na straně jedné, dále jen FSpS 

a 

Název: STAREZ – SPORT, a.s. 
IČ:  26932211 
DIČ:  CZ26932211 

Zřízeno: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně – oddíl B., 
vložka 4174. 

 STAREZ – SPORT, a.s. je členem koncernu SMB, jehož řídící osobou je Statutární město 
Brno, IČO 449 92 785, se sídlem, Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Sídlo: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
Zastoupení:  Ing. Antonín Crha, předseda představenstva a Ing. David Trllo, místopředseda představenstva 
Bankovní spojení: 35-1393300227/0100 
 
na straně druhé, dále jen STAREZ – SPORT 

2. Základní ustanovení a účel smlouvy 

2.1 Účelem této Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci (dále též tato smlouva) je vytvoření právního rámce 
pro spolupráci FSpS a STAREZ – SPORT v oblasti vzdělávání, výzkumu a podpory sportu. 

2.2 Na základě této smlouvy budou mezi smluvními stranami uzavírány dílčí smlouvy na konkrétní spolupráci 
v uvedené oblasti, pokud ji nestanoví tato smlouva.  

  

 

1/2 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

č. smlouvy 

dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

uzavřena dole uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1. Smluvní strany 
 
Název: Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zřízena: Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách, ve znění pozdějších předpisů, nezapisovaná do veřejného rejstříku. 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena: doc. Mgr. Martinem Zvonařem, Ph.D., děkanem Fakulty sportovních studií MU  
Kontaktní adresa:  Fakulta sportovních studií 
  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
Bankovní spojení: Komerční banka, Brno-město č. ú. 85636621/0100 
 
na straně jedné, dále jen FSpS 

a 

Název: STAREZ – SPORT, a.s. 
IČ:  26932211 
DIČ:  CZ26932211 

Zřízeno: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně – oddíl B., 
vložka 4174. 

 STAREZ – SPORT, a.s. je členem koncernu SMB, jehož řídící osobou je Statutární město 
Brno, IČO 449 92 785, se sídlem, Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Sídlo: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
Zastoupení:  Ing. Antonín Crha, předseda představenstva a Ing. David Trllo, místopředseda představenstva 
Bankovní spojení: 35-1393300227/0100 
 
na straně druhé, dále jen STAREZ – SPORT 

2. Základní ustanovení a účel smlouvy 

2.1 Účelem této Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci (dále též tato smlouva) je vytvoření právního rámce 
pro spolupráci FSpS a STAREZ – SPORT v oblasti vzdělávání, výzkumu a podpory sportu. 

2.2 Na základě této smlouvy budou mezi smluvními stranami uzavírány dílčí smlouvy na konkrétní spolupráci 
v uvedené oblasti, pokud ji nestanoví tato smlouva.  

  

_ I ` _
C

D
C

D
—

I—
I

-I
-U

:I
>

=
C

O
X

— / _
A

Ű
F

U
C

I-
I

I—
I—

II—
I—

IQ
—

I

ltcH

RÁMcovÁ SMLouvA
o vZÁJEMNÉ SPoLuPRÁcı

č. Smlouvy

dle § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku

uzavřena dole uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Název:
IČ.-
DIČ.-
Zřízena:

Sídlo.“
Zastoupena:
Kontaktní adresa:

Bankovní Spojení:

1. Smluvní Strany

Masarykova univerzita, Fakulta Sportovních studií
00216224
CZ00216224
Masarykova univerzita je veřejná vysoká Škola Zřízená Zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých
Školách, ve Znění pozdějších předpisů, nezapisovaná do veřejného rejstříku.
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
doc. Mgr. Martinem Zvonařem, Ph.D., děkanem Fakulty sportovních studií MU
Fakulta sportovních studií
Kamenice 753/5, 625 00 Brno
Komerční banka, Brno-město cˇ. ú. 85636621/0100

na straně jedné, dále jen FSpS

Název:
IČ.-
DIČ.-
Zřízeno:

Sídlo.“
Zastoupení:
Bankovní spojení:

STAREZ — SPORT, a.s.
26932211
CZ26932211
Společnost je Zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně - oddíl B.,
vložka 4174.
STAREZ - SPORT, a.s. je členem koncernu SMB, jehož řídící osobou je Statutární město
Brno, IČO 449 92 785, se sídlem, Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
Ing. Antonín Crha, předseda představenstva a Ing. David Trllo, místopředseda představenstva

35-1393300227/0100

na straně druhé, dále jen STAREZ - SPORT

2. Základní ustanovení a účel smlouvy

2.1 Účelem této Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci (dále též tato smlouva) je vytvoření právního rámce
pro spolupráci FSpS a STAREZ - SPORT v oblasti vzdělávání, výzkumu a podpory sportu.

2.2 Na Základě této smlouvy budou mezi smluvními stranami uzavírány dílčí smlouvy na konkrétní spolupráci
v uvedené oblasti, pokud ji nestanoví tato smlouva.

1/2



2/2 
 

3. Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této smlouvy je zejména:  

a) spolupráce smluvních stran při realizaci praxí a stáží studentů FSpS; 

b) spolupráce smluvních stran při projektech a akcích na podporu sportu, zdraví a kvality života; 

c) vzájemná prezentace smluvních stran na vybraných mediálních výstupech dle předchozí dohody (např. 
logo na webových stránkách, logo na propagačních materiálech apod.); 

d) spolupráce smluvních stran v dalších oblastech relevantních poslání a činnosti FSpS a STAREZ 
SPORT.  

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Odpovědnými osobami za plnění dle této smlouvy jsou:  

• za STAREZ – SPORT: 

• za FSpS: doc. 

4.2 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném 
znění. 

4.3 Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2022. 

4.5 Smlouva zanikne uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nebo ji lze jednostranně písemně vypovědět 
bez udání důvodu, vždy ke konci akademického roku (tj. 31. 8.), a to alespoň 30 dnů před tímto obdobím. 
Výpověď musí být doručena do sídla druhé smluvní strany, alespoň 30 dnů před koncem tohoto období. 

4.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.  

4.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy. 

4.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po řádném 
uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím 
obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
 
 
V Brně dne 29.5.2019                                                  V Brně dne 29. 4. 2019 
 
 
 
 
 .....…..............…………….....………… .....…..............…………….....………… 
 doc. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 
 děkan FSpS STAREZ – SPORT, a.s. 
 
 
 
 
 
 .....…..............…………….....………… 
Ing. David Trllo, místopředseda představenstva 
 STAREZ – SPORT, a.s. 

2/2 
 

3. Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této smlouvy je zejména:  

a) spolupráce smluvních stran při realizaci praxí a stáží studentů FSpS; 

b) spolupráce smluvních stran při projektech a akcích na podporu sportu, zdraví a kvality života; 

c) vzájemná prezentace smluvních stran na vybraných mediálních výstupech dle předchozí dohody (např. 
logo na webových stránkách, logo na propagačních materiálech apod.); 

d) spolupráce smluvních stran v dalších oblastech relevantních poslání a činnosti FSpS a STAREZ 
SPORT.  

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Odpovědnými osobami za plnění dle této smlouvy jsou:  

• za STAREZ – SPORT: 

• za FSpS: doc. 

4.2 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném 
znění. 

4.3 Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2022. 

4.5 Smlouva zanikne uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nebo ji lze jednostranně písemně vypovědět 
bez udání důvodu, vždy ke konci akademického roku (tj. 31. 8.), a to alespoň 30 dnů před tímto obdobím. 
Výpověď musí být doručena do sídla druhé smluvní strany, alespoň 30 dnů před koncem tohoto období. 

4.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.  

4.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy. 

4.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po řádném 
uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím 
obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
 
 
V Brně dne 29.5.2019                                                  V Brně dne 29. 4. 2019 
 
 
 
 
 .....…..............…………….....………… .....…..............…………….....………… 
 doc. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 
 děkan FSpS STAREZ – SPORT, a.s. 
 
 
 
 
 
 .....…..............…………….....………… 
Ing. David Trllo, místopředseda představenstva 
 STAREZ – SPORT, a.s. 

3.1

4.1

3. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Zejména:

a) Spolupráce smluvních stran při realizaci praxí a stáží studentů FSpS;

b) spolupráce smluvních stran při projektech a akcích na podporu sportu, zdraví a kvality života;

c) vzájemná prezentace smluvních stran na vybraných mediálních výstupech dle předchozí dohody (např.
logo na Webových stránkách, logo na propagačních materiálech apod.);

d) spolupráce smluvních stran vdaIŠích oblastech relevantních poslání a činnosti FSpS a STAREZ
SPORT.

4. Závěrečná ustanovení

Odpovědnými osobami Za plnění die této smiouvyjsou:

za STAREZ — SPORT:
za FSpS: doc.

4.2 Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném
znění

4.3 Tuto smlouvu Ize měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.4 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2022.

4.5 Smlouva zanikne uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nebo ji Ize jednostranně písemně vypovědět
bez udání důvodu, vždy ke konci akademického roku (tj. 31. 8.), a to alespoň 30 dnů před tímto obdobím.
Výpověd' musí být doručena do sídla druhé smluvní strany, alespoň 30 dnů před koncem tohoto období.

4.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

4.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

4.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetiy, že byla uzavřena po řádném
uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoIi v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím
obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Brně dne 29.5.2019 V Brně dne 29. 4. 2019

doc. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. Ing. Antonin Crha, předseda představenstva
děkan FSpS STAREZ - SPORT, a.s.

Ing. David Trllo, místopředseda představenstva
STAREZ - SPORT, a.s.

2/2




